[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от __09.10.2019 г.   № 41
                        с. Верхняя Хава

	О признании утратившим силу решения

Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

от 27.12.2012 № 196-IV-СНД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области до 2020 года»

	       В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

       РЕШИЛ:
      1. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.12.2012 № 196-IV-СНД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области до 2020 года» -  признать утратившим силу.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.

      3.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
	Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                         С.А. Василенко

Председатель Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района                                             А. В. Требунских